
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) 

Zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 19 lipca 2021 r. odwołuje się Panią Reginę Olszówkę z funkcji Zastępcy Pełnomocnika do spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Informacji Niejawnych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 122/2017 Starosty Tarnogórskiego z dnia 21.12.2017 r. w sprawie powołania 
Zastępcy Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

   

Starosta 
 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2481F68-9095-4F8C-B0A3-CD6C10E4CD20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


